
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 22 февраля 2022 года        № 184-РП 

 

 

О внесении изменений в состав 

Общественной палаты города Воткинска  

 

 

Рассмотрев представленные документы и материалы, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Положением «Об общественной палате 

города Воткинска», утвержденным Решением Воткинской городской Думы от 20 июня 2012 

года № 190, Дума решает: 

1. Ввести в состав Общественной палаты города Воткинска третьего созыва Иванова 

Илью Владимировича. 

2. Внести изменения в состав Общественной палаты города Воткинска, 

утвержденный Решением Воткинской городской Думы от 27 мая 2020 года № 525-РП, 

дополнив его строкой поз. 4.1 следующего содержания:  

 

 

 3. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 

(№№ 

п.п.) 

(Ф.И.О. члена 

общественной палаты) 

(Наименование общественной  

(иной некоммерческой)  организации) 

4.1 Иванов Илья 

Владимирович 

Автономная некоммерческая организация 

«Футбольная школа «Феникс» 

consultantplus://offline/ref=0E6409FD1391FC2272985C473161A1164AABAC34A7C3B9A52711E8AAC529F0780BCAE0024059D4F4C4E984X751G

